Директору Частного образовательного учреждения

 «Общеобразовательная школа-интернат «Вятичи»

О.В. Силаевой

от ________________________________

__________________________________

проживающей (его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

прописка по паспорту

___________________________________

___________________________________

эл. почта ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в ________ класс

Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________________

Год, число, месяц, место рождения ______________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Телефон мобильный ученика __ _________________________________________________________

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, ознакомлен(а) ______________________

Сведения о родителях:

ФИО матери (полностью): ______________________________________________________

Паспортные данные: ___________________________________________________________

Телефон матери: _______________________________________________________________

Место работы и должность матери: _______________________________________________

ФИО отца (полностью): ________________________________________________________

Паспортные данные: ___________________________________________________________

Телефон отца: _________________________________________________________________

Место работы и должность отца: _________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.копия свидетельства о рождении;

2.копия медицинского полиса;

3.медицинская карта;

4.личная карта обучающегося;

5. копия документа подтверждающего родство заявителя (или законность представления

прав обучающихся).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я,

__________________________________________________, даю согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных ребенка, ________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество ребенка)

родителем/законным представителем которого я являюсь,

_________________________________________________________________________,

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка или иного документа, подтверждающего полномочия представителя)

образовательной организации ЧОУ «Вятичи» для заполнения личного дела, создания базы данных, для

государственной итоговой аттестации, проведения олимпиад и других мероприятий.

«_____» _____________20___ г.   ______________________________